
Jaunais “Kuģītis” aicina mazos
jūrasbraucējus piedzīvojumos

Piektdien, 15. maijā, Jūrmalas parks valdīja īsta svētku un piedzīvojumu atmosfēra – Ģimenes svētkiem par godu svinīgi tika atklāta jaunā rotaļu iekārta “Kuģītis”, kas turpmāk priecēs
mazos ventspilniekus un pilsētas viesus.
Uz pasākumu pulcējās ģimenes ar bērniem, draugi un atbalstītāji, lai kopīgi piedzīvotu jaunā kuģa pirmo ceļojumu bērnu smieklu un prieka pilnā ostā. Mazos apmeklētājus sagaidīja pati lielākā

kuģu pārzinātāja – pirāte Lielā Austere, kura ieradās ar lielu sarullētu vēstuli, binokli un īpašu uzdevumu. Izrādījās, ka “Kuģītis” vēl ir apburts un to iespējams atvērt tikai kopā ar drosmīgiem

jūrasbraucējiem.

Bērni aktīvi iesaistījās piedzīvojumā – mācījās īpašos “Kuģīša” noteikumus, atkārtoja buramvārdus un skaļi apliecināja, ka ir gatavi kļūt par īstu komandu. Smiekli, sajūsmas saucieni un kopīgā

enerģija piepildīja visu parku, savukārt arī Jūrmalas parka vilcieniņš ar savu skanīgo taures signālu apliecināja svētku noskaņu un lika par sevi manīt visā parkā.

Svinīgo pasākumu atklāja Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Aigo Gūtmanis, uzsverot bērniem draudzīgas un videi draudzīgas pilsētvides nozīmi. Pasākumā

tika pateikti pateicības vārdi arī atbalstītājiem un projekta īstenotājiem.

Īpašu svētku noskaņu radīja Ventspils 2. pamatskola 2. klases audzēkņi, kuri sportiski iemēģināja jauno rotaļu kuģi un ieskandināja pasākumu ar dziesmu, iejūtoties  kapteiņa Reiņa lomā.

Pēc svinīgajām uzrunām pienāca ilgi gaidītais brīdis – kopā ar bērniem tika skaitīts: “Trīs… divi… viens…”, un “Kuģītis” tika atslēgts lielajiem piedzīvojumiem. Skanēja mūzika, plīvoja karodziņi,

debesīs virmoja burbuļi, bet bērnu smiekli piepildīja visu rotaļu laukumu.

Neizpalika arī jautras stafetes un virvju vilkšana, kur bērni ar lielu azartu pārbaudīja savu spēku un komandas garu. Savukārt pats gaidītākais mirklis daudziem bija dārgumu lādes atrašana –

tajā mazos jūrasbraucējus sagaidīja saldumi.

Jaunais “Kuģītis” ir vēl viena videi draudzīga un ilgtspējīga rotaļu iekārta Ventspils pilsētvidē – vieta, kur bērniem rotaļāties, kustēties, attīstīt iztēli un kopā radīt jaunus piedzīvojumus.

Sirsnīgs paldies visiem atbalstītājiem, organizatoriem, dalībniekiem un mazajiem jūrasbraucējiem par kopā radītajiem svētkiem!

Jurmalas Parks, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

